zakat, membangun rumah sakit dan lain-lain

4
al-Qur‘an, 16: 125.

5
Drs. Samsul Munir Amin, M.A., Tajdid al-Fikrah fi al-Da‟wah al-Islamiyyah, Maqalah bi al-

Lughah al-Arabiyyah, Kulliyah ad-Da‘wah, Wonosobo: Al-Jami‘ah li Ulum Al-Qur‘an Jawa Al-

Wustha, 17 Ramadhan 1424 H/2003 M, hlm, 2-3.